Funcionarios Gerais
Razao Social

Nome

ADELIA RODRIGUES DE JESUS
ADENUSIA NEVES DE OLIVEIRA
ADERALDO HENRIQUE DE MENESES JUNIOR
ADRIANA GUEDES GONCALVES
ADRIANA LOPES DOS SANTOS DE JESUS
ADRIANA MIRIAN SENA DE CASTRO
ADRIANO GOBETTI DOS SANTOS
ALESSANDRA DE SOUZA

ALINE DOS SANTOS

ALINE JULIANA DA SILVA

ALINE MORAIS SABINO DO CARMO
AMANDA NASCIMENTO DA SILVA OLIVEIRA
AMARILDO JOSE DE ANDRADE

ANA MARIA PEREIRA BARRETO

ANA PAULA BARBOSA NOJOSA ALVES
ANA TERESA DE OLIVEIRA NOGUEIRA
ANDIARA CORDEIRO LIMA

ANDRE HENRIQUE GOMES LIMA

ANDRE LUIS STROY

ANDREA LUCIA DE OLIVEIRA

ANDREIA SILVA NUNES RIBEIRO
ANDRESSA CRISTINA SILVERIO

ANDRIA ALVES DA SILVA

ANGELA MARIA CANDIDO
AURICHERLANY DOS SANTOS CORDEIRO JERONIMO
BIANCA APARECIDA DA SILVA

BRUNO DE OLIVEIRA

CARLOS FABIANO REDRESSI

CAROLINA FELIX SUTTANNI

CAROLINA RODRIGUES DA SILVA
CAROLINE LAISA SABINO

CECILIA PEREIRA DA CRUZ

CESAR ALEXANDRE DA SILVA

CLANEDI DE SOUSA FARIA

CLAUDIA APARECIDA FIRMINO COELHO
CLAUDIO ROBERTO DA SILVA

CLAYTON ALVES DOS SANTOS
CONCEICAO APARECIDA DE OLIVEIRA DE ARAUJO
CRISTIANE MARQUES MARTINS
CRISTIANO ANTONIO DE OLIVEIRA
CRISTIANO FERNANDES DA CUNHA
DANIELA CABRAL DA SILVA

DAVI NATHA PEREIRA DOMINGOS
DEGINA MARQUES DE OLIVEIRA
EDILEUSA GONCALVES TORRES SILVA
EDLEUSA LIMA AMARAL DA SILVA
EDUARDO HUMBERTO CAMARGO
ELISANGELA CARNEIRO DA SILVA MUNIZ
ELTON JOSE SIQUEIRA

ELZA DA SILVA RODRIGUES

EVYLLA RAKEL LOPES DO NASCIMENTO
FABIANA MARTINS FOGACA

FERNANDA BEATRIZ DO CARMO

FLAVIO NUNES DOS SANTOS

GABRIELA BISPO SILVA CARNEIRO DE SOUZA
GILCIMERE DE ARAUJO BESERRA
GIOVANA VIEIRA COELHO

GIOVANNA RITA SALMAZO DALARME
GLEIDES POSSEBOM RIBEIRO DA MATTA
GRAZIELE DAVELLI CALU

GUSTAVO DE SOUZA

HELENA FERNANDES VANZO

HELENA MIRELLA CEVEDINI DE FREITAS
HENRIQUE ANDRADE VELOZO

INGRID MOURA COSTA

IRANI MADALENA PEREIRA PIROMAL
ISRAEL ALVES FILHO

JAQUELINE SOUZA BRAGA

JESICA APARECIDA DOS SANTOS
JESSICA SOARES DOS SANTOS

JESSICA TAMIRES SANTOS SEBASTIAO
JOAO BATISTA ANASTACIO ENGEL
JOSELITA NUNES DA SILVA

JUCINEIDE TIMOTEO SILVA

JULIANA APARECIDA PINTO RAMOS
JULIANA DA SILVA MARTINS

JULIANA DE JESUS BRITO

KAROLAINE FERREIRA MARCELINO
KATIA GUTIERRE

Referencia
CNPJ/CEL:

Data Admisséao
01/01/2019
04/05/2021
01/04/2019
23/05/2022
16/06/2023
01/01/2019
06/02/2024
09/06/2021
03/04/2024
21/09/2023
05/10/2020
05/01/2022
18/03/2023
06/11/2023
21/12/2023
21/03/2024
05/07/2019
01/01/2019
21/11/2023
22/01/2024
02/04/2024
22/04/2024
10/06/2021
06/01/2022
02/01/2023
24/10/2019
05/01/2022
04/04/2024
13/03/2020
10/04/2023
09/11/2023
12/04/2023
24/09/2022
01/01/2019
04/03/2019
15/03/2024
30/05/2019
21/09/2023
07/08/2023
12/06/2021
07/10/2022
04/03/2024
12/04/2024
18/05/2022
04/03/2019
16/10/2023
27/11/2023
04/03/2024
06/01/2024
04/03/2024
19/06/2023
24/10/2019
17/03/2023
06/03/2024
17/04/2021
19/01/2024
10/07/2023
17/03/2023
27/09/2019
07/01/2022
22/05/2022
06/12/2021
21/12/2023
07/06/2023
23/05/2022
02/06/2023
01/04/2024
13/01/2022
03/03/2023
15/09/2023
19/01/2022
03/07/2023
03/11/2022
17/04/2021
20/04/2023
28/11/2023
03/05/2023
20/05/2022
01/01/2019

04/2024

64.029.101/0004-10

Data de Saida

04/04/2024

05/04/2024

09/04/2024

03/04/2024

Saléario

4.163,24
2.158,31
4.163,24
1.779,78
1.779,78
4.558,46
1.741,10
2.158,31
2.158,31
1.712,72
1.999,11
1.779,78
1.741,10
3.659,84
1.527,46
4.163,24
2.158,31
1.741,10
2.835,61
2.158,31
4.163,24
1.527,46
2.158,31
2.158,31
4.163,24
2.556,37
2.158,31
4.163,24
4.163,24
4.357,00
2.158,31
2.158,31
2.556,37
2.158,31
3.659,84
2.158,31
3.659,84
4.163,24
2.158,31
2.556,37
2.556,37
2.158,31
4.163,24
1.527,46
2.138,62
1.527,46
2.158,31
1.527,46
2.158,31
1.712,72
1.527,46
1.741,10
2.158,31
1.741,10
2.158,31
3.097,20
3.097,20
2.158,31
2.789,18
2.158,31
1.741,10
2.158,31
1.779,78
4.163,24
2.158,31
4.558,46
4.163,24
2.158,31
4.163,24
2.158,31
1.779,78
1.779,78
1.527,46
2.158,31
2.158,31
2.556,37
1.527,46
1.999,11
4.142,52

Funcao

ENFERMEIRA

TECNICA DE ENFERMAGEM
ENFERMEIRO
RECEPCIONISTA
RECEPCIONISTA
ENFERMEIRO(A)COORDENADOR
CONTROLADOR DE ACESSO
TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICA DE ENFERMAGEM
AGENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE DE FATURAMENTO
RECEPCIONISTA
CONTROLADOR DE ACESSO
FARMACEUTICA

AUXILIAR DE LIMPEZA
ENFERMEIRA

TECNICO DE ENFERMAGEM
CONTROLADOR DE ACESSO
TEC DE MANUTENCAO
TECNICO DE ENFERMAGEM
ENFERMEIRA

AUXILIAR DE LIMPEZA
TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO DE ENFERMAGEM
ENFERMEIRA

TECNICO EM RADIOLOGIA
TECNICO DE ENFERMAGEM
ENFERMEIRO

ENFERMEIRO

ASSISTENTE FINANCEIRO
TECNICA DE ENFERMAGEM
TECNICA DE ENFERMAGEM
TECNICO EM RADIOLOGIA
TECNICO DE ENFERMAGEM
FARMACEUTICA

TECNICO DE ENFERMAGEM
FARMACEUTICO
ENFERMEIRA

TECNICA DE ENFERMAGEM
TECNICO EM RADIOLOGIA
TECNICO EM RADIOLOGIA
TECNICA DE ENFERMAGEM
ENFERMEIRO

AUXILIAR DE LIMPEZA

TEC DE IMOBILIZACAO ORTOPEDICA
AUXILIAR DE LIMPEZA
TECNICO DE ENFERMAGEM
AUXILIAR DE LIMPEZA
TECNICO DE ENFERMAGEM
AGENTE ADMINISTRATIVO
AUXILIAR DE LIMPEZA
CONTROLADOR DE ACESSO
TECNICA DE ENFERMAGEM
CONTROLADOR DE ACESSO
TECNICA DE ENFERMAGEM
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
TECNICA DE ENFERMAGEM
TECNICO EM RADIOLOGIA
TECNICA DE ENFERMAGEM
CONTROLADOR DE ACESSO
TECNICA DE ENFERMAGEM
RECEPCIONISTA
ENFERMEIRO

TECNICA DE ENFERMAGEM
ENFERMEIRO(A)COORDENADOR
ENFERMEIRO

TECNICA DE ENFERMAGEM
ENFERMEIRA

TECNICA DE ENFERMAGEM
RECEPCIONISTA
RECEPCIONISTA

AUXILIAR DE LIMPEZA
TECNICA DE ENFERMAGEM
TECNICA DE ENFERMAGEM
TECNICO EM RADIOLOGIA
AUXILIAR DE LIMPEZA
ASSISTENTE DE FATURAMENTO
ASSISTENTE SOCIAL



KELVIN MANCINI DO PRADO 06/11/2023 2.158,31 TECNICO DE ENFERMAGEM

KETLYN DAIANE SOUZA MOREIRA 27/11/2023 1.779,78 RECEPCIONISTA

LEIDAYANE CARVALHO SILVA 04/09/2023 2.158,31 TECNICA DE ENFERMAGEM
LEONICE HELOISA DE PAULO 01/01/2019 1.741,10 CONTROLADOR DE ACESSO
LETICIA KAUANE DA SILVA RUFINO 17/03/2023 2.158,31 TECNICA DE ENFERMAGEM
LETICIA PEREIRA DA SILVA SANTOS 15/03/2024 1.779,78 RECEPCIONISTA

LIDIANE BARRETO SANTOS 07/07/2023 1.527,46 AUXILIAR DE LIMPEZA

LILIAN DE OLIVEIRA NOGUEIRA LOURENCO 16/02/2024 4.163,24 ENFERMEIRA

LILIAN HELENA CHICONI 05/03/2024 2.158,31 TECNICA DE ENFERMAGEM
LINDALCI RODRIGUES PAES SANTOS 23/02/2022 2.138,62 TEC DE IMOBILIZACAO ORTOPEDICA
LIVIAN VIJIARELLI DONDA 23/11/2020 2.451,16 ANALISTA DE FATURAMENTO
LORENA CRISTINA DE MACENA 01/01/2019 3.659,84 FARMACEUTICO

LUCAS BARRETO DE SENA 01/08/2022 2.138,62 TEC DE IMOBILIZACAO ORTOPEDICA
LUCAS SALOMAO SALES VIANA 06/01/2023 4.558,46 ENFERMEIRO(A)COORDENADOR
LUCAS SANTOS DE ARAGAO 09/05/2022 1.741,10 CONTROLADOR DE ACESSO
LUCELIA DO NASCIMENTO AURELIANO 04/03/2024 1.527,46 AUXILIAR DE LIMPEZA
LUCIANA BIONTI SANTANA LOPES 06/01/2023 3.659,84 FARMACEUTICA

LUZIANE RAMOS RODRIGUES 28/11/2023 1.527,46 AUXILIAR DE LIMPEZA
MABYLLE RUPP SANTOS 05/01/2022 2.158,31 TECNICA DE ENFERMAGEM
MARCELA CARLA DA SILVA 21/09/2022 2.556,37 TECNICO EM RADIOLOGIA
MARCELO FRANCISCO 21/12/2023 1.741,10 CONTROLADOR DE ACESSO
MARCELO GOMES DE MENDONGCA 12/11/2021 2.158,31 TECNICA DE ENFERMAGEM
MARIA APARECIDA SILVA DE SOUZA ALVES 21/12/2023 1.527,46 AUXILIAR DE LIMPEZA

MARIA ARNALDA VIEIRA DA SILVA 14/05/2020 1.527,46 COPEIRO (A)

MARIA DEUZIMAR DE CARVALHO 09/11/2023 1.527,46 AUXILIAR DE LIMPEZA

MARIA EDUARDA LIMA SGARBOSSA 28/11/2023 4.558,46 ENFERMEIRO(A)COORDENADOR
MARIA JOANA NUNES DE BARROS 12/05/2023 1.741,10 CONTROLADOR DE ACESSO
MARIA LUIZA GODEZ DA SILVA 01/06/2023 3.097,20 AUXILIAR ADMINISTRATIVO
MARIA RODRIGUES NASCIMENTO 27/03/2021 2.158,31 TECNICA DE ENFERMAGEM
MARISA APARECIDA FRANCO DOMINGUES 19/02/2024 2.158,31 TECNICA DE ENFERMAGEM
MARY ELLEN BENTO FERNANDES 25/11/2023 4.163,24 ENFERMEIRA

MAYARA VILAS BOAS 17/01/2024 4.163,24 ENFERMEIRA

MIDIAM COELHO DE ASSIS BEZERRA 08/01/2021 2.158,31 TECNICA DE ENFERMAGEM
MIRLEI VASCONCELOS RAMOS 17/08/2022 1.779,78 RECEPCIONISTA

MONIQUE BARBARA MACEDO 12/11/2021 2.158,31 TECNICA DE ENFERMAGEM
OSMARINA LOPES DAS NEVES DA SILVA 13/03/2020 7.258,05 ENFERMEIRO GERENTE
PAMELA WOOD MONTEIRO 01/06/2023 1.527,46 AUXILIAR DE LIMPEZA
PATRICIA MIQUELON DOS SANTOS 09/04/2024 2.158,31 TECNICA DE ENFERMAGEM
PAULA RODRIGUES SILVA 16/08/2019 4.558,46 ENFERMEIRO(A)COORDENADOR
RAFAEL DOS SANTOS VIEIRA 18/09/2020 3.097,20 ASSISTENTE DE RH

RAFAEL OLIVEIRA DA SILVA 24/08/2023 2.158,31 TECNICO DE ENFERMAGEM
RENATO RODRIGUES DE SOUSA 13/01/2022 2.158,31 TECNICA DE ENFERMAGEM
RITA DE CASSIA DOS SANTOS ARAUJO 04/02/2021 2.158,31 TECNICA DE ENFERMAGEM
ROGERIA PEREIRA DA SILVA 27/09/2022  10/04/2024 2.158,31 TECNICA DE ENFERMAGEM
ROSA BLANCO MATOS 06/06/2022 2.158,31 TECNICA DE ENFERMAGEM
ROSEANE DEODATO SANTOS BATISTA 15/04/2020 2.556,37 TECNICO EM RADIOLOGIA
ROSELI DE CARVALHO LIMA VERTUAN 16/02/2024 4.142,52 ASSISTENTE SOCIAL
ROSEMIRO BIRO DOS SANTOS 04/10/2023 4.163,24 ENFERMEIRO

ROSENI LEME DE ARAUJO 17/11/2022 1.779,78 RECEPCIONISTA

ROSENILDA DOS SANTOS 01/01/2019 1.779,78 RECEPCIONISTA

ROSINEIDE LOPES DE BARROS SOUSA 17/04/2021 1.527,46 COPEIRO (A)

SARAH DE LIMA SILVA 03/07/2023 3.659,84 FARMACEUTICA

SELMA ALVES MARTINS 01/04/2024 1.741,10 CONTROLADOR DE ACESSO
SELMA REGINA LEONI 13/09/2023 1.527,46 AUXILIAR DE LIMPEZA
SEVERINA PEREIRA DE MORAIS 10/06/2021 2.158,31 TECNICA DE ENFERMAGEM
SHEILA AVELINO DA SILVA 10/03/2021 1.779,78 RECEPCIONISTA

SHEYLA SAVANA DOS SANTOS 12/12/2019 2.158,31 TECNICA DE ENFERMAGEM
SILVANY GOMES ALBUQUERQUE 07/10/2022 2.158,31 TECNICA DE ENFERMAGEM
SIMONE LIMA GONCALVES 22/03/2021 2.158,31 TECNICA DE ENFERMAGEM
SUMAIA ALINE BONFIM DE SOUZA 26/04/2024 2.158,31 TECNICA DE ENFERMAGEM
TABATA DO PRADO BISPO 25/09/2023 2.158,31 TECNICA DE ENFERMAGEM
TAISE LOPES DE OLIVEIRA 01/11/2023 1.779,78 RECEPCIONISTA

TALITA LEITE DA SILVA SANTOS 22/11/2022 1.999,11 ASSISTENTE DE FATURAMENTO
TALITHA DIAS LINARDI DO NASCIMENTO 22/02/2024 1.712,72 AGENTE ADMINISTRATIVO
TANIA CABRAL RODRIGUES SANTANA 07/07/2023 1.527,46 AUXILIAR DE LIMPEZA
THIAGO PEREIRA CAMPOS 07/02/2024 4.163,24 ENFERMEIRO

THIAGO PEREIRA LANDIM SOUSA 29/04/2024 3.097,20 AUXILIAR ADMINISTRATIVO
THIPHANY DA SILVA BATISTA 04/08/2022 4.683,48 FARMACEUTICA(O) RT
VALQUIRIA VALERIANO DA SILVA CANDIDO 21/02/2022  05/04/2024 1.527,46 AUXILIAR DE LIMPEZA
VERONICA MARQUES OLIMPIO PEREIRA DA SILVA 19/04/2023 2.158,31 TECNICA DE ENFERMAGEM

WEMILLI DA SILVA SOUZA 28/01/2022 1.779,78 RECEPCIONISTA



